
ČESKÁ KOALICE PRO OCHRANU BIODIVERZITY
CCBC - Czech Coalition for Biodiversity Conservation

Smlouva o zajišťování odborné, technické a materiální, organizační a mediální
Podpory

uzavřená dle § 1745 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném Znění
(dále jen „Občanský Zákoník"), mezi smluvními stranami („smlouva"):

Nadační fond CCBC
Sídlem: Seifertova 615/65, Žižkov, 130 00 Praha 3
ıčz 28188977
Zastoupený: Davidem Nejedlem, Tomášem Ouhelem členem Správní rady

(dále jen „nadační fond")

a

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
ıč: 00081582
Dıč: c200081582
Telefon
E-mail:
Bankovní Spojení:

Statutární zástupce:
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
(dále jen „ZOO")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

- jednim z úkolů ZOO stanovených Zákonem č. 162/2003 Sb., o zoologických zahradách, je účastnit se výzkumu
prospěšného pro ochranu druhů nebo školení v ochranářských dovednostech nebo výměny informací ve vztahu k
ochraně druhů, chovu ohrožených nebo vzácných druhů živočichů v lidské péči s cílem uchování biologické.
rozmanitosti mimo jejich přirozená Stanoviště (ex situ) nebo v jejich přirozeném prostředí (in situ), nebo se
účastnit odborně zajištěného znovu vysazování druhů volně žijících živočichů do původních areálů výskytu
(reintrodukce) [viz paragraf 6, odst. (2), písm. a), bod 4.)] (dále jen Souhrnně „Aktivity"),

- v rámci výše uvedeného úkolu ZOO realizuje svoje vlastní cíle zaměřené na Ochranu druhů a přírodních stanovišť,
včetně a nevyjímaje projektů Pesisir Balikpapan a Education for Conservation,

- nadační fond je organizátorem projektu Česká koalice pro ochranu biodiverzity - CCBC (dále jen „Projekt") a
náplní Projektu jsou Aktivity uvedené výše,

- nadační fond disponuje dlouhodobými odbornými, technickými a organizačními zkušenostmi v oblasti realizace
Aktivit, a to v mezinárodním měřítku,

- nadační fond má vybudovánu Stabilní pozici a renomé v oblasti realizace Aktivit,

- Součásti práce nadačního fondu je i úspěšné působení na veřejnost formou mj. mediálních Zpráv, vystoupeni a
kulturně-Společenských akcí,

Nadační fond CCBC: Smlouva o Zajišťování podpory



ČESKÁ KOALICE PRO oCHRANU BIODIVERZITY
CCBC - Czech Coalition for Biodiversity Conservation

- a vzhledem k tomu, že ZOO má v důsledku omezené personální i časové kapacity nutné pro
plné rozvinutí potenciálu Svých projektů (dále jen „projekty") Zájem využít odborné, technické, organizační a
mediální podpory nabízené ze Strany nadačního fondu,

dohodly Se Smluvní Strany na následující spolupráci.

l. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvyje zejména Závazek

a. obou smluvních stran vyvinout Součìnnost při realizaci Projektu;

b. nadačního fondu řádně a včas poskytovat ZOO níže vyjmenované Služby za účelem maximálního rozvinutí
potenciálu jejích projektů, a to po celou dobu trvání Smlouvy:

i. odborná podpora:

- Zajišťování informovanosti ZOO o aktuálním stavu a podmínkách ochrany druhů a přírodních stanovišť,
politicko-legislativních a jiných změnách se Zásadním významem pro realizaci projektů ZOO a Projektu, a to
formou výroční zprávy Projektu; v případě Změn S akutním dopadem na reliZaci projektů ZOO nebo Projektu je
nadační fond povinen informovat ZOO neprodleně

ii. technická a materiální podpora:

- Zajištění technických a materiálních potřeb projektů ZOO v případě, že by nadační fond získal v rámci Své
činnosti finanční či věcný příspěvek v přímé souvislosti S projekty ZOO a příspěvek by byl vázaný výhradně nebo
mimo jiné i na projekty ZOO

iii. organizační podpora:

- doplňování případné chybějící kapacity ZOO při Organizaci vlastní činnosti projektů ZOO, např. kontrola
realizace projektů ZOO, kontrola řádného využití finančních a jiných prostředků získaných nadačním fondem a
přidělených pro potřeby projektů ZOO apod.

iv. mediální podpora:

- Zajišťování informovanosti veřejnosti v Souvislosti s realizací Projektu a projektů ZOO, a to formou kulturních a
Společenských akcí pořádaných nadačním fondem nebo Subjekty, které S ním Spolupracují

- zajišťování inzertní, informační a propagační podpory projektů ZOO, a to kdekoli bude nadační fond tyto
činnosti vyvíjet na podporu Projektu

c. Závazek ZOO zaplatit Za výše vyjmenované služby souhrnnou odměnu ve výši Sjednané v čl. ||| níže, a to s
výjimkou b. ii., kde úhrada Za poskytnuté služby bude zahrnuta do rozpočtovaných nákladů v rámci Získaného
finančního či jiného příspěvku.

II. Povinnosti nadačního fondu

1. Nadačnífond se Zavazuje Zajistit v rámci Projektu propagaci názvu ZOO a jeho loga a projektů ZOO následujícím
způsobem:

0 uvádět ZOO v pozici partnera Projektu v plném a neoddělitelném Zněníjako ZOO Ústí nad Labem. Vjiném
znění nebude ZOO v rámci Projektu uváděna;

0 umožnit ZOO po dobu trvání této smlouvy užívat titul "partner projektu CCBC" v rámci vlastních
komunikačních, marketingových a obchodních aktivit ZOO;

0 Zajistit prezentaci ZOO v rámci veškeré inzerce Projektu formou uveřejnění loga ZOO na společném
Iogoboardu partnerů,

Nadační fond CCBC: Smlouva o zajišťování podpory



N

2

ČESKÁ KOALICE PRO OCHRANU BIODIVERZITY
CCBC - Czech Coalition for Biodiversity Conservation

0 Zajistit prezentaci ZOO a projektů ZOO na tiskovinách a elektronických publikacích
vydávaných v rámci Projektu formou uveřejnění loga ZOO a projektů ZOO, případně

článků dodaných Ze Strany ZOO, případně jiného dodaného textového či reklamního Sdělení;

0 zajistit prezentaci ZOO a projektů ZOO v rámci newsletterů Projektu formou uveřejnění loga ZOO na
společném logoboardu partnerů a textu, článku nebo jiného reklamního Sdělení o partnerství ZOO a
projektech ZOO dodaného Ze Strany ZOO v rozsahu do 1000 Znaků;

0 zajistit prezentaci ZOO v rámci webových Stránek Projektu formou uveřejnění loga ZOO (a dodaného
textu) s aktivním prolinkem v rámci Společného Iogoboardu partnerů, a to na homepage www.ccbc.cz;

0 poskytnout ZOO písemnou informaci o aktivitách realizovaných v rámci působnosti této smlouvy a ve
prospěch ZOO a jejích projektů, a to ve formě souhrnu uvedeného ve výroční Zprávě nadačního fondu.

. ZOO Se Zavazuje poskytnout Součinnost pro účely plnění povinností vyjmenovaných v bodu 1., a to zejména
vdostatečném předstihu poskytnout Své logo, případně další grafické a obdobné prvky a texty, pro účely
propagace v rámci Projektu.

. ZOO bere na vědomí, že při realizaci Projektu může dojít k jeho úpravám. Musí být přitom zachován charakter
Projektu tak, jak je specifikován v této smlouvě a jakje sjednáno smluvními stranami. Úprava Projektu Se nesmí
týkat povinností nadačního fondu vyplývajících Z této smlouvy.

. Uzavřenim této Smlouvy nepřecházíjakákoliv autorská práva, práva duševního vlastnictví nebo jiná práva
Projektu ani kjakékolivjeho části na ZOO.

Ill. Povinnosti ZOO
. ZOO se Zavazuje zaplatit nadačnímu fondu za služby a činnosti dle této Smlouvy odměnu v Souhrnné výši

38 000,- Kč. Odměna bude uhrazena na účet nadačního fondu č.
na základě faktury vystavené nadačním fondem a dodané na adresu ZOO v papírové podobě v termínu do 31.
12. kalendářního roku, za který je odměna hrazena. Nadační fond je oprávněn vystavit fakturu v den uzavření
této smlouvy.

. Faktura vystavená nadačním fondem bude splatná do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu ZOO.

. Nadační fond prohlašuje, že výše uvedená odměna je konečná a že zahrnuje veškeré jeho výdaje pro řádné
Splnění povinností dle této smlouvy i v Souvislosti s touto smlouvou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou jednoho roku od svého podpisu, s tím, že ji lze po dobu trvání Projektu
každoročně obnovit na další dobu jednoho roku, a to na základě písemné výzvy učiněné nadačním fondem a
prokazatelně doručené na adresu ZOO nejméně 2 měsíce před uplynutím aktuálně sjednaného období, přičemž
ustanovenítéto smlouvy, u kterých to přichází v úvahu, budou i nadále platná a účinná. Ukončení kteréhokoli z
projektů ZOO nemá vliv na platnost a účinnost této smlouvy; v případě ukončení veškerých projektů ZOO
Zůstávají v platnosti pouze povinnosti a závazky nadačního fondu uvádět ZOO jako partnera projektu, a to až do
uplynutí aktuálního obdobítrvání Smlouvy.

. Strany sjednávají tyto osoby odpovědné za řádnou komunikaci a plnění Smlouvy:

Za nadační fond: Za ZOO:

Č leni správní rady ředitelka Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace

Nadační fond CCBC: Smlouva o zajišťování podpory



ČESKÁ KOALICE PRO OCHRANU BIODIVERZITY
CCBC - Czech Coalition for Biodiversity Conservation

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti vložením do Registru
Smluv. Tato Smlouva může být Změněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se ukáže
neplatným, neúčinným, nevykonatelným nebo sporným anebo některé ustanovení chybí, Zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy touto Skutečností nedotčena. Namísto dotyčného ustanovení nastupuje bud' dohoda
smluvních strana nahrazující takové ustanovení, jinak ustanovení příslušného obecně Závazného právního
předpisu.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na Základě jejich pravé, vážné a Svobodné
vůle a že je její obsah Zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze, dne V Ústí nad Labem, dne.............
(ú, /M` ,2.,11 . 22. 11. 2022

Za nadační fond: Za Zoologickou Zahradu Ústí nad Labem,

příspěvkovou organizaci
Zoologická :ai-:mela Ústí nad Labem,

ří ' “ ' mizzıce
/23 (s)
abem
200081582

Nadačnífond CCBC: Smlouva o zajišťování podpory




